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Cuentas por pagar
Derechos
Derechos
Derechaos
Derechos
Derechos
Derechos
Derechos
Derechos
Derechos
Derechos

Derechaos

Derechaos

Derechas

Derechos

Derechas
Aprovechamientosde
Tipa Corriente

TOTAL
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Cobranza Mensuzl Agosto del 2016

VA

Suministro de Agua Potable

Aguzen Pipas [Carga)

ventz de Medidares

Ctras

hentenimiento de Orenaje

Oictamen de Factibilidad de Servicios
Autorizacion de Derivaciones de |la Tomade Agus
Conexiones alos Sistemas de Agua v Drensgje
Reconexion a losSistemas de Agus Potable
ontrol parz el Establecimiento de Sistemas
Conexiones de Toma por el Suministro de Aguaen
Bloque Proporcionada por

Derechosde Descargade Aguas Residuales ysu
Tratamiento o Manejo Ecologico

Multas

Recargos

Gastosde Ejecucion

Multas

Descuento Pensionado
Descuento Cumplido Bimestral
Subsidia Parcizlidad Medidar
Descuentas [LUSA

Descuento Recargos
Descuento Suministra Irregular

OPDM
EFICIENTE

2013,765.44
21,034,635.41
1,155,735.00
375,555.80
1521,770.83
3,140.00
17,532.00
&,434.34
133,058.77
B,663.00
38,212.00

15,214.00

2261,380.21

148,797.30
2774,182.01
330,727.02

230,633.86

32,147,502.99

-1,058,222.98
-180,.494.94
-13,459.60
-11,238.68
-1,785,905.86
-169,806.00



